
 

1 

 
U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA L OGISTICA 

 
 
ID 23D008.1 - PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA A T ITOLO DI NOLEGGIO DI 
SCANNER OTTICO E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER IL CENTRO DI DIAGNOSI 
GENETICA PREIMPIANTO – PGT UNIT DELL’AZIENDA OSPEDA LE-UNIVERSITÀ PADOVA. 
 
 

VERBALE APERTURA BUSTA ECONOMICA 
 
 
Il giorno 05/01/2024 presso la sede della U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della 

Logistica - Viale della Navigazione Interna 38, 35129 - Padova, il Seggio di gara nominato con 

nota prot. n. 0080819/2023 (costituito dalla dott.ssa Maria Elena Serafin, in qualità di presidente, 

dalla dott.ssa Angela Scaggiante in qualità di teste e verbalizzante), procede all’apertura della 

busta telematica contenente l’offerta economica della procedura in oggetto. 

 
Si precisa che: 

- a seguito dell’apertura della busta amministrativa, come da Verbale 19/12/2023 e dal Verbale 

di verifica soccorso istruttorio del 02/01/2024, la ditta è stata ammessa alla fase successiva di 

gara; 

- la documentazione tecnica è stata inviata agli utilizzatori che ne hanno verificato la conformità 

rispetto alle caratteristiche tecniche previste nei documenti di gara; 

- pertanto, tramite la piattaforma telematica Sintel, è stato comunicato che l’apertura della busta 

telematica contenente l’offerta economica sarebbe avvenuta in seduta riservata, così come 

stabilito nel Disciplinare di gara, in data 05/01/2024. 

L’Autorità di gara procede all’apertura della busta contenente l’offerta economica della ditta 

ammessa con il seguente esito: 

Lotto unico: 

Pos.ne Ditta Descrizione Offerta  

1^ Illumina Italy Srl Scanner comprensivo di 

accessori 

€ 187.791,38 263.485,88 € 

di cui 694,62 € a 

titolo di oneri di 

interferenza 

Materiale di consumo € 74.999,00 

 

Si precisa che tutte le offerte risultano inferiori all’importo a base d’asta (€ 263.486,00 I.V.A. 



 

2 

esclusa, di cui € 188.486,00 rif. 1 e € 75.000,00 rif. 2). 

 
Il verbale della seduta non tiene luogo di contratto anche se l’offerente rimane giuridicamente 

vincolato sin dal momento della presentazione dell’offerta, mentre la stessa non vincolerà la 

stazione appaltante fino a che non sarà aggiudicata definitivamente la gara a seguito idonee 

verifiche della completezza dell’offerta e stipulato idoneo contratto nelle forme previste dall’art. 18 

del D. Lgs. 36/2023. 

 
Viene redatto il presente Verbale, composto da n. 2 (due) facciate, sottoscritto come segue, previa 

lettura e conferma. 

 
 
Autorità di gara: Dott.ssa Maria Elena Serafin ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI 

 

Teste e verbalizzante: 

 

Dott.ssa Angela Scaggiante ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI 

 


